
 
UCHWAŁA NR XXI/119/25 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w obrębie Podbrzezie Górne na działkach ozn. nr ewid. 208, nr ewid. 210, nr ewid. 

51/1 oraz nr. ewid. 52/1 gm. Kożuchów – nadaje się nazwę: ul. Miętowa. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 1688; Dz. U. z 2024r., poz. 1572, 

poz. 1907, poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 1955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1955


		2025-09-02T13:17:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




